

اخبار

با حضور جمشید خانیان در گلستان :

نشست نقد و بررسی کتاب کودکی‌های زمین سررویس شهرستان‌ها– نشست نقد و ِ بررسی کتاب کودکی های زمین ائرجمشید خانیان باحضور مولف و جمعی از علاقه مندان و منتقدان برگزار شدبه گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی گلستان، نشست نقد و بررسی کتاب کودکی های زمین در سالن اجتماعات کتابخانه میرفندرسکی باحضور مولف و منتقدان برگزار شد. درابتدای این نشست مریم اسماعیلی کارشناس فرهنگی اداره کل گزارشی ز برگزاری نشست های نقد و بررسی که به نقد و بررسی آثار ملی واستانی پرداخته شده ارایه کرد.اسماعیلی دراین زمینه گفت: نشست بررسی کتاب های شرح اسم از هدایت .ابهویدی، پیرزن وندرهازا جعفرابراهیمی، و...از جمله آثاری هستند که مورد بررسی قرار گرفته اند. درادامه نصرت ا.. صادقو به عنوان منتقد اصلی به بیان دیدگاه خود درباب کتاب پرداخت. درپایان این نشست مدیرکل کتابخانه ها به رسم تجلیل لوح تقدیری به جمشید خانیان اهداکرد.

سرپرست اداره کتابخانه های عمومی گرگان :

سررویس شهرستان‌ها– برگزاری نمایشگاه آثار روشندان باحضور مدیر کل اموراجتماعی استانداری

سررویس شهرستان‌ها– صدیقه شفاف از برگزاری نمایشگاه آثار روشندان کتابخانه میرفندرسکی با حضور عبدالرضا جعفرلی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی گلستان، سرپرست اداره کتابخانه های عمومی شهرستان گرگان گفت: به مناسبت روز عمای سفید نمایشگاه آثار روشندان کتابخانه میرفندرسکی در واحد روشندان به مدت دوروز مورخ ۱۳۲۲ تا ۲۳ مهرماه برگزار می شود.صدیقه شفاف در مصاحبه خود با واحد خبری سیمای استان افزود: مائلاش کردیم تداخمتان در بخش سخت افزاری و نرم افزاری واحد روشندان به گونه ای باشد که اعضا از آن رضایت داشته باشند وزمینه مراجعه اعضای روشندل را مهیا کند.

مدیر امور آبفای شاهد شهر

اجرای عملیات جابجایی چاه آب شرب شماره ۵ شاهدشهر

سررویس شهرستان‌ها– چاه آب شرب شماره ۵ محدوده انتهای خیابان انقلاب شاهد شهر جابجا و وارد مدار بهره برداری شده داد. سیمعی با اعلام این خبر افزود: با توجه به ریزش جدار چاه قبلی و خروج از مدار بهره برداری به منظور جلوگیری از افت فشار شبکه آبرسانی در زمان اوج مصرف این امور اقدام به حفر چاه جدید کردو گفت: عمق چاه جدید ۳۰۰ متر است که با ورود به مدار بهره برداری ۱۹ لیتر در ثانیه به میزان تولید آب شرب شاهد شهر افزوده شد.مدیر امور آبفای شاهد شهر در ادامه بیان کرد: آب شرب استحصالی از این چاه به مخزن زمینی ۴۴۰۰ متر مکعبی هدایت می شود.

بازدید علی سلگی و اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد از پروژه فرهنگسرا سررویس شهرستان‌ها– سرپرست شهرداری ملارد به همراه اعضای شورای اسلامی شهر ملارد از روند پیشرفت پروژه ساختمان فرهنگسرا بازدید نمودند. ، علی سلگی سرپرست شهرداری ملارد به اتفاق اعضای محترم شورای اسلامی شهر از پروژه فرهنگسرای این شهرستان بازدید نمودند. از اهداف این بازدید اولاً این که اعضای محترم شورای اسلامی شهر هم در چگونگی روند پیشرفت پروژه قرار گرفته و ثانیاً توضیحات علی سلگی در مورد امکانات این پروژه و توضیحات تکمیلی که از روی نقشه برای اعضای محترم شورا بیان نمودند می توان نام برد و در نهایت ایشان اشاره ای به برنامه زمانبندی شده جهت تکمیل این پروژه عنوان کردند.

توضیحات علی سلگی به اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد در بازدید پروژه میدان آزادگان

سررویس شهرستان‌ها– سرپرست شهرداری ملارد و اعضای محترم شورای اسلامی شهر از اقدامات پروژه میدان آزادگان بازدید بعمل آوردند. در راستای تکمیل پروژه های عمرانی سطح شهر ملارد علی سلگی سرپرست شهرداری ملارد با اعضای محترم شورای اسلامی شهر از میدان آزادگان واقع در خیابان شهید صدوقی سراسیاب بازدید به عمل آوردند. در این بازدید سلگی نسبت به اقدامات انجام شده از قبیل مراحل ساخت و نصب نماد میدان آزادگان و فضای سبز ایجاد شده و روشنایی این میدان توضیحاتی دادند.

رشد حدود ۱۰ درصدی پرداخت غیر حضوری قبوض برق در استان سمنان
سررویس شهرستان‌ها– مدیردفتر نظارت ب، ر فروش و وصول مطالبات شرکت توزیع برق استان سمنان اعلام کرد: در شش ماهه اول امسال ، پرداخت الکترونیکی قبوض برق مصرفی در استان ۹۸٫۷ درصد به نسبت مدت متناظر سال گذشته رشد داشته است.مدیرسندس رتای بابی گفت: از آغاز سال ۹۶ تا پایان شهریور ماه، ۷۴۶٫۴ درصد مشترکان برق در استان ، صورت حساب های برق مصرفی را به صورت غیرحضوری پرداخت نموده اندوی افزود : در شش ماهه اول سال قبل، درصد پرداخت غیرحضوری قبض های برق مصرفی ۸۷٫۵ درصد بوده و با مشارکت مشترکین استان ،این مهم تحقق یافته است.وی اضافه کرد: پرداخت های الکترونیکی با استفاده از پایانه های فروشگاهی (POS) ۴۰۶٫۹ درصد ، خودپردازها(ATM) ۲۳٫۱۴، اینترنت ۱۲٫۹ درصد ، وب کیوسک ۰٫۱۴ درصد ، تلفن بانک۳۹٫۹ درصد ، اینترنت ۱۱٫۳۸ ، پیامک (sms) ۵۵۵ درصد و خود دریافت ۰٫۱۲ درصد انجام شده است.وی افزود: شماره تلفن ۱۵۲۱ در قالب سامانه تلفنی پرداخت الکترونیکی صورت حساب های برق مصرفی در استان سمنان فعال می باشد و مشترکان برق می توانند با استفاده از شناسه قبض ، ضمن اطلاع از میزان هزینه برق مصرفی ، نسبت به واریز آن از طریق این سامانه اقدام نمایند

سیستم شناسایی خودکار شناورها « AIS» در بندر بوشهر و بنادر تابعه، با موفقیت نصب و راه اندازی شد

سررویس شهرستان‌ها– مسعود قاسمیان معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهردر این باره گفت: با همت کارشناسان این اداره کل ، پروژه گسترش مانیتورینگ AIS (سیستم شناسایی خودکار رفت و آمد شناورها در خلیج فارس) در بندر بوشهر و بنادر تابعه نصب و راه اندازی شد.به گزارش روابط عمومی قاسمیان افزود: با توجه به محدودیت های اجرایی نرم افزار ها در گذشته و عدم امکان نمایش بر روی سیستم دیگر کاربران ، با تلاش کارشناسان این معاونت تمامی نواقصات نرم افزارهای قبل برطرف گردید بگونه ایی که میتوانند بر روی سیستم شخصی و در کنار مجموعه نرم افزار ها و اطلاعات خود نمایش دهند. این نرم افزار با داشتن AIS با نیز داشته باشدنوی اضافه کرد: این نرم افزار برخلاف دیگر برنامه های همانند، که با کاهش سرعت ماوس و حرکات صفحه نمایش رو به رو هستند، اصلا چنین مشکلی ندارد و تغییرات رخ داده شده در صفحه نمایش رایانه از راه دور و

ساماندهی و یکپارچه سازی نیروهای پیمانی این دستگاه در اولویت کاری قرار بگیرد و قطار حرکت هیچ یک از طرح های عمرانی شهر از حرکت باز نماند.

دکتر اصغر نصیری در جلسه شورای برنامه ریزی شهرداری کرج بر ساماندھی نیروهای پیمانی و شرکتي تاکید کرد و مقرر شد پس از جمع آوری آمار و اطلاعات مرتبط با این نیروها، کارگروهی تشکیل و طی آن با انتخاب پیمانکاری از بدنه شهرداری، یکپارچه سازی آنها آغاز شود.معرفی و تشریح طرح های عمرانی شهرداری کرج از دیگر محورهای جلسه شورای معاونین بود که شهردار این کلاشهر در خصوص آن تاکید کرد: با تخصیص اعتبارات نقدی و تهاتری موجود، هیچ یک از پروژه ها متوقف نشوند.همکاری متقابل معاونان شهرسازی و خدمات شهری مناطق ۱۰ گانه شهرداری، انجام بازدید های مستمر از ساخت و سازهای سطح شهر از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و دکتر نصیری نیز

سررویس شهرستان‌ها– شهرک های علمی تحقیقاتی حلقه واسط دانشگاه و صنعت هستند و در واقع این شهرکها، سرمایه های ملی شکل گرفته د دانشگاهها را به ارزش افزودهای برای کشور تبدیل می کنند.مهدی کشمیری در نشست خبری با خبرنگاران شهرک علمی و تحقیقاتی راحلقه اتصال بین دانشگاه و صنعت تلفی کرد و اظهار داشت: این شهرک با سابقه ۲۰ ساله فعالیت خود توانسته موفقیت های خوبی را در سطح ملی و بین المللی کسب کندوی با اشاره به اینکه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان به عنوان بزرگ ترین پارک علم وفناوری کشور نام گذاری شده است، ابراز داشت: این پارک در حال حاضر به گویی برای دیگر پارک های رشد کشور تبدیل شده است.رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با اشاره به رانندازی ۱۰ مرکز رشد در سطح استان اصفهان افزود: همچنین باید توجه داشته باشیم که دو پارک علم وفناوری در حال حاضر در سطح استان رانندازی شده است و بر اساس طرح جامع باید ۱۰ پارک علم وفناوری در سطح استان اصفهان رانندازی شودوی گفت: به ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر پارک شیخ بهایی در استان اصفهان رانندازی شده و ۷۰ درصد

سررویس شهرستان‌ها– مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: بانک کشاورزی به عنوان یکی از پیشگامان حوزه بانکی در ارائه خدمات با پیشینه ای تاریخی شناخته می شود در این میان استان مرکزی توانسته به عنوان برترین حوزه ها در کشور شناخته شود. چنانچه معماریان ادامه داد: افزایش سهم بازار به عنوان مؤلفه اساسی و تأثیرگذار شناخته می شود و استان با تلاش و همکاری همکاران به این شاخص کلیدی دست یافته است.وی افزود: مهم ترین رویکرد بانک کشاورزی استان رضایتمندی مشتریان بوده که با تلاش روسای شعب فراهم شده، این در حالی است که شرایط ناساعد اقتصادی و کشاورزی قدرت رقابت پذیری را سخت کرده ولی با این حال تلاش به منظور دستیابی به اهداف همواره مد نظر قرار داشته است.مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی اظهار کرد: حرکت همسو با سیاست های دولت در مسیر اقتصاد مقاومتی و توجه به بنگاه های زودبازده باور ما بوده و تلاش های صورت گرفته تصدیق کننده عملکرد این بانک است. معماریان افزود: آنچه امروز شاهد آن هستیم اجرای برنامه های همسو با سیاست های کلان و استمرار رضایتمندی و

سررویس شهرستان‌ها– نمایشگاه منطقه ای صنایع دستی روز سه شنبه با حضور جمعی از مسؤولان استانی و شهرستانی در خانه کرد سنندج افتتاح شد.این نمایشگاه از ۲۸ مهرماه جاری در خانه کرد سنندج با حضور ۷ استان شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، همدان، ایلام، کرمانشاه و کردستان برپا شده است.نمایشگاه منطقه ای صنایع دستی در قالب ۴۲ غرفه با حضور ۵۰ رشته صنایع دستی اصیل دایر شده و بازدید از

مدیرشعب بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: ۷۱ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج امسال در این بانک پرداخت شد.عبدالصمد صناعی افزود: با ابلاغ طرح ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج توسط بانک مرکزی برای کاهش صف انتظار متقاضیان دریافت تسهیلات مذکور ، پرداخت وام به ۷۱۰ نفر از زوج های استان انجام شد.وی ادامه داد: پرداخت ۷۵ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در طرح ضربتی ازدواج به متقاضیان این شهرستان توسط بانک کشاورزی استان انجام شده بود که ۹۵ درصد این اعتبارات جذب و به متقاضیان پرداخت



معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: قیمت تقریبی این نرم

داشتن نگاه ویژه به این مهم برای جلوگیری از تخلفات شهری تاکید کرد.همچنین شهردار کرج خواستار اعمال مدیریت هزینه و به کارگیری سیاست اقتصاد مقاومتی توسط معاونان شهرداری شد و این مهم را در پیشگیری از بروز مشکلات احتمالی در هزینه های جاری مهم دانست.دکتر نصیری در پایان این جلسه بر برگزاری منظم چهار کمیسیون تعیین وضعیت املاک شهرداری، طراحی شهری و سیمیا

معموره های جلسه شورای معاونین بود که شهردار این کلاشهر در خصوص آن تاکید کرد: با تخصیص اعتبارات نقدی و تهاتری موجود، هیچ یک از پروژه ها متوقف نشوند.همکاری متقابل معاونان شهرسازی و خدمات شهری مناطق ۱۰ گانه شهرداری، انجام بازدید های مستمر از ساخت و سازهای سطح شهر از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و دکتر نصیری نیز

از اراضی آن نیز به شرکت های دانش بنیان تحویل شده است، اضافه کرد: پارک اورپچان نیز تا سه ماه آینده بهره برداری و در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.کشمیری با اشاره به اینکه پذیرش شرکت های دانش بنیان در پارک های علمی و تحقیقاتی دارای سه مرحله است، تصریح کرد: هر شرکت به گذراندن مراحل رشد مقدماتی، کسب و کار و استقرار در پارک را طی می کنند.رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی با اشاره به اینکه شرکت های دانش بنیان از خدمات استقرار شرکت در پارک،خدمات مشاوره ای، ارائه آموزش های کسب و کار و حمایت های مالی بهره مند می شوند، افزود: نامه استقرار یک شرکت در شهرک علمی و تحقیقاتی به منزله سند تأیید اعتبار است. وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۴۹۰ شرکت به دانش بنیان در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان مستقر هستند، گفت: مجموعه این شرکت ها در حوزه های تکنولوژی، سلامت و پزشکی و هنر فعالیت دارند.کشمیری با اشاره به رانندازی مرکز مستقل هنر صنایع خلاق در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان گفت: هچنین به دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه هنر و دانشگاه هنر پیشنهاد داده ام که مرکز رشدی را در

عبدالصمد صناعی به عنوان مدیر جدید بانک کشاورزی استان مرکزی منصوب شد

انضباط مالی بوده است.وی گفت: تغییر و تحول ذات سازمان های پویا بوده در زمینه فرهنگ حرفه ای نیز زمینه ساز توسعه است و تلاش همه ما ارائه خدمات مناسب است.در ادامه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری مرکزی گفت: بخش کشاورزی به لحاظ برخورداری از شرایط خاص نسبت به دیگر بخش های اقتصادی نیازمند حمایت شدید سیستم بانکی است. به گزارش ایسنا، منطقه مرکزی، محمود نعمتی در آیین تودیع و معارفه مدیر شعب بانک کشاورزی در استان، اظهار کرد: استان مرکزی گرچه به عنوان استانی صنعتی شناخته می شود، اما بخش کشاورزی نیز در این استان از جایگاه و اهمیت بسیاری برخوردار بوده و این استان دارای ظرفیت های متنوعی در حوزه کشاورزی است. وی افزود: بخش مهمی از اقتصاد استان در حوزه های تولید و اشتغال در بخش کشاورزی شکل می گیرد و براین اساس فعالیت بانک کشاورزی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. نعمتی با بیان اینکه تعداد بهره برداران این بخش که به سیستم بانکی مراجعه می کنند، بسیار زیاد است، گفت: کشاورزانی که مشتریان این بخش در سیستم بانکی هستند کاری طاقت فرسا و سخت داشته و

آن هر روزه در دو شیفت صبح و عصر برای عموم مردم آزاد است.رشته های شرکت کننده در این نمایشگاه شامل ارغوان بافی، سفال، کلاش، البسه محلی، گلیم و غیره است.این نمایشگاه همچنین دوره است که در کردستان و در یکی از آثار باستانی که نمایشگر فرهنگ اصیل است برگزار می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کردستان بر ضرورت برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای صنعتگران در حوزه صنایع دستی

شدوی خاطرنشان کرد: طرح ضربتی پرداخت ازدواج از سوم مرداد ماه تا پانزدهم مهر ماه توسط بانک کشاورزی استان مرکزی به اجرا گذاشته شد.مدیرشعب بانک کشاورزی همچنین از پرداخت ۴۳۴ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار توسط شعب بانک کشاورزی این استان در سال جاری خبر داد و گفت: با پرداخت این تسهیلات پنج هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان به سامانه آبیاری تحت فشار تجهیز شده است.صناعی افزود: با پرداخت این تسهیلات برای یک هزار نفر به صورت مستقیم و یک هزار و ۷۰۰ نفر

سیستم شناسایی خودکار شناورها « AIS» در بندر بوشهر و بنادر تابعه، با موفقیت نصب و راه اندازی شد

افزار ۸۰میلیون تومان می باشد، که با اجرای این پروژه توسط کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از هزینه بسیار بالا صرفه جویی به عمل آمدویا توجه به تعداد کاربران هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان صرفه جویی صورت گرفته است.مسعود قاسمیان درخصوص دیگر مزایای این پروژه بیان کرد: از دیگر مزایای این پروژه می توان به صرفه جویی اقتصادی معدل ۸ میلیارد ریال، افزایش توان مدیریتی، قابل تعمیم به سایر تجهیزات تحت شبکه، کاهش تصادفات و افزایش ایمنی دریانوردی، قابل اجرا در تمامی بنادر کشور، اجرای ۱۰۰ درصد پروژه توسط متخصصان اداره کل و عدم وابستگی به شرکت سازنده در خصوص توسعه تجهیز اشاره کرد.قاسمیان اظهار داشت: در راستای گسترش مانیتورینگ AIS و بهره وری و انتقال دانش به کل بنادر کشور، کتابچه ای نیز توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تهیه شده است که در اختیار کل بنادر قرار خواهد گرفت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: قیمت تقریبی این نرم



حراست و باری شهرداری این کلاشهر برگزار شد و طی آن اهداف و اولویت هایی که با آغاز فعالیت دکتر اصغر نصیری در برنامه ریزی ها قرار گرفته است، مورد بررسی و همفکری مسئولان قرار گرفت.

کنار دانشگاه هنر رانندازی کنند تا بتوان اشتغال زایی بهتری را در استان داشته باشیم.وی با اشاره به اینکه در حال حاضر شش هزار و ۵۰۰ فارغ التحصیل در شهرک علمی و تحقیقاتی فعالیت دارند، افزود: دوسوم این افراد به صورت تمام وقت و یک سوم به صورت پاره وقت در این شهرک فعالیت دارند ضمن اینکه ۵۰۰ نفر از این افراد دارای مدرک دکتری هستند.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تصریح کرد: ۱۱۲ تعدد از شرکت های مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی در مرحله مقدماتی، ۱۹۰ شرکت در مرحله رشد و ۲۰۰ شرکت نیز در پارک مستقر شده اند. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از پذیرفته شدگان در پارک علم وفناوری شهرک علمی و تحقیقاتی به نقطه پایانی کسب وکار می رسند.افزود: تاکنون در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان ۹۰۰ فناوری جدید به مرحله تجاری سازی رسیده است.وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ میلیون دلار صادرات از شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان انجام شده است، ابراز داشت: همچنین ۵۰۰ میلیارد تومان از محصولات تولیدی در شهرک فروش داخل داشته است و در مجموع یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان گردش مالی کنند

توقعات بالایی از این سیستم دارند و در زمان مراجعه به سیستم بانکی علاوه بر دریافت خدمات نیازمند مشاوره و راهنمایی نیز هستند. وی فعالیت بانک کشاورزی در حوزه خدمات رسانی به کشاورزان در دو سال اخیر را مطلوب دانست و اظهار کرد: می توان گفت که طی دو سال اخیر بان کشاورزی در استان توانسته است مراجعات را اداره کرده و چه در طرح رونق تولید و چه در خصوص ستاد تسهیل به استان کمک کند. نعمتی با تأکید بر اینکه منابع بخش کشاورزی که شرایط خاصی نسبت به دیگر بخش های اقتصادی دارد، باید به بهترین شکل هزینه شود کو تلاش لازم در این خصوص در استان انجام شده است، این بخش را نیازمند حمایت شدید سیستم بانکی دانست و خواستار تلاش و همکاری مدیریت جدید در راستای تحقق این مهم شد. وی خاطرنشان کرد: هرگونه اختلال در بخش کشاورزی به صورت مستقیم بر زندگی مردم تأثیر می گذارد و براین اساس کیفیت ارائه خدمات به این بخش از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. براساس این گزارش، در این مراسم از زحمات معماریان مدیر سابق بانک کشاورزی در استان مرکزی تقدیر و عبدالصمد صناعی به عنوان مدیر جدید منصوب شد.

و باید تمهیدات لازم در این راستا اندیشیده شود. وی یادآور شد: متأسفانه علیرغم وجود صنعتگران بسیار توانا در سطح ملی و بین المللی در استان هنوز نتوانسته ایم بازاریابی و فروش صنایع دستی را به شیوه اصولی اجرا کنیم بنابراین باید در این زمینه تلاش های بیشتری صورت بگیرد.علوی خاطرنشان کرد: امیدواریم در سال جاری کلاس های متنوع تر و تخصصی تری در مباحث مختلف برای صنعتگران توسط معاونت صنایع دستی استان اجرا شود.

به صورت غیر مستقیم اشتغالزایی ایجاد شده است.وی ادامه داد: با توجه به مشکلات کمبود آب و خشکسالی در سال های اخیر، تبدیل تجهیزات آبیاری سنتی و غرق آبی به سامانه آبیاری تحت فشار تأثیر به سزایی در صرفه جویی آب در بخش کشاورزی به همراه داشته است.بانک کشاورزی ۵۷ شعبه، ۷۹ دستگاه خودپرداز و ۹ هزار و ۱۸۰ دستگاه کارخانوا با هدف حفظ منابع پایه، تولید ارزش افزوده و اشتغالزایی در راستای رونق تولید در سطح شهرها و روستاهای استان مرکزی به شهروندان خدمت رسانی می کند.

اخبار

دانشگاه علوم پزشکی کرمان میزبان یک شهید گمنام دوران دفاع مقدس شد
سررویس شهرستان‌ها– با برگزاری آیین تشییع و تدفین یک شهید گمنام دفاع مقدس در پردیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان، این دانشگاه میزبان یک شهید گمنام شده.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، مراسم تشییع این شهید گمنام امروز ۲۵ مهرماه با حضور خیل عظیم دانشگاهیان، کارکنان و مردم شهید پرور شهر کرمان از میدان هفت باغ به سمت روضه ای دانشگاه علوم پزشکی آغاز شد. پس از طی حدود چهار کیلومتر تشییع این شهید گمنام در دستان مردم شهید پرور و نوحه سرایی مداحان، نماز وی به امامت آیت الله جعفری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان اقامه شد. سپس این شهید گمنام ۲۵ ساله، در پردیس دانشگاه و در جوار مزار شهید حمید ادیبی شهیدی که درسال ۹۱ به عنوان شهید گمنام در این مکان به خاک سپرده شده بود و بعد از مدتی نامدار شد، آرام گرفت.این شهید گمنام با ۲۵ سال سن در عملیات خبیبر و در جزیره مجنون به فیض شهادت نائل شده است.

ویس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چالوس خبر داد

چالوس میزبان مسابقات استانی دوازدهمین جشنواره قرآنی (مدهامتان) سررویس شهرستان‌ها– رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چالوس از میزبانی این شهرستان در برگزاری دوازدهمین دوره ازجشنواره قرآنی مدها متان شهرهای غرب مازندران خبر داد . محمد روحی در این خصوص اظهار داشت : با توجه به سوابق و میزبانی خوب شهرستان چالوس در برگزاری جشنواره های مختلف قرآنی ، این جشنواره در سالن اجتماعات سازمان جنگلهادر روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ مهر ماه برگزار خواهد شد . وی در ادامه با بیان اینکه مسابقات بین سنین ۱۸ تا ۳۰ سال ویژه خواهران و برادران برگزار می شود گفت : در مسابقات ویژه برادران شرکت کننده گان در ۷ رشته قرائت - حفظ کل - حفظ ۲۰ جزء - اذان - ترتیل - تصحیح قرائت حمد و سوره و اذکار نماز - مفاهیم قرآن و نهج البلاغه و مسابقات ویژه خواهران در ۴ رشته قرائت - حفظ کل - تصحیح قرائت حمد و سوره و اذکار نماز - مفاهیم قرآن و نهج البلاغه به رقابت خواهند پرداخت . محمد روحی تصریح کرد : این جشنواره با همکاری دفتر امام جمعه محترم چالوس حجت الاسلام والمسلمین راشدی نوری ، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ، سازمان تبلیغات اسلامی و کانون فرهنگی صبح انتظار برگزار خواهد شد . رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چالوس تأکید کرد : علاقمندان به حضور در جشنواره می توانند برای ثبت نام به کانون های مساجد خود یا آدرس اینترنتی http://www.javananemasajed.ir/Forms۲۴ مراجعه نمایند.

نشست صمیمی مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران در جمع مدیران ، کارکنان اداره کل بیمه سلامت گلستان
سررویس شهرستان‌ها– مهندس طاهر موهبتی ، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران در یک نشست صمیمی با کارکنان اداره کل بیمه سلامت گلستان دیدار و گفتگو نمود . مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران در جمع مدیران و کارکنان حوزه ستادی این مجموعه گفت : هدف ما در این سازمان ، مرتفع نمودن انتظارات بیمه شدگان و ضرورت توجه به نیازهای بیماران است که این امر منجر به پاداش نیروی و اخروی خواهد شد و این هدف با توجه به ارتباط تنگاتنگ با سلامت مردم بسیار مهم می باشد.مهندس طاهر موهبتی بر لزوم تعهد کاری پرسنل ، ایجاد محیطی سرشار از صمیمیت ، محبت و احترام تأکید نمود و گفت : باید احساس تعلق سازمانی پرسنل تقویت شود .

دیدار مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران با آیت الله نور مفیدی نماینده محترم ولی فقیه در گلستان
سررویس شهرستان‌ها– موهبتی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گلستان گفت : نظام ارجاع از اولویت های وزارت بهداشت است. نظام گلستان اولین استان در کشور بود که بستر IT، نظام ارجاع الکترونیک در آن مهیا گردید و این طرح به اجرا در آمد. اگر بخواهیم نظام ارجاع الکترونیک را توسعه بدهیم باید نقاط ضعف و قوت آنرا احصاء نموده و نقاط ضعف موجود را به کمترین حد ممکن رسانیده و شاهد اجرای طرح نظام ارجاع الکترونیک در کل شهرهای استان و نهایتاً در کشور باشیم . وی گفت : ۶۳درصد جمعیت استان گلستان تحت پوشش سازمان بیمه سلامت هستند . وی همچنین افزود : با اجرای طرح تحول نظام سلامت پرداختی بیماران بستری از ۳۷ درصد در قبل از اجرای طرح تحول نظام سلامت به ۶ درصد و ۳ درصد(در صورت رعایت نظام ارجاع) در بیمارستانهای دولتی – دانشگاهی رسید .

کارشناس امور بانوان اداره تبلیغات اسلامی گرگان:

ایمان محکم و اعتقادات صحیح بنیان خانواده را حفظ می کند
سررویس شهرستان‌ها– فاطمه رضوی نسب گفت: ایمان محکم و اعتقادات صحیح بنیان خانواده را حفظ می کند.اگرشناس امور بانوان اداره تبلیغات اسلامی گرگان خانواده را اصلی ترین هدف دشمن برای نفوذ عنوان کرد و افزود: در خانواده باید مهر و محبت را زیاد کنیم و با آشنایی اعضای خانواده با وظایف خود و داشتن وظایف نسبت به هم یعنی حق و والدین نسبت به هم و فرزند نسبت به والدین و چچه ها نسبت به هم و همچنین توجه به تفاهم و همکاری بین اعضا با بالا بردن روحیه مشورت، صبر و پایداری، برخورد در گذشت که با مدیریت و برنامه ریزی صحیح در خانواده حاصل می شود، مانع از فروپاشی بنیان خانواده شویم.وی خاطرنشان کرد: خانواده اسلامی به حجابی و بی عفتی را برای جامعه به ارمان می آورد و تهدیدی بزرگ برای سلامت جامعه است.